
Matematiklærer til Hårup Skole – den lille landsbyskole,
hvor der er plads til at tænke stort!

Lærer til Hårup Skole pr. 1. august 2026
Vær med til at forme den ’nye’ Hårup Skole. Brænder du for at indgå i stærke relationer og skabe
gode deltagelsesmuligheder for alle børn?
Vi søger pr. 1. august en dygtig og dedikeret lærer. Som lærer på Hårup Skole vil man opleve at
blive en del af et tæt velfungerende lærer- og pædagogkollegie, og hvor der samtidig er rige
muligheder for at præge og få indflydelse på dagligdagen, så vi sammen skaber den bedste mulige
skole for vores børn og unge. 
Vi søger én lærer, der kan undervise i følgende fag: 

Matematik primært til mellemtrinnet og derudover gerne naturfag (f/k, geo og/eller bio). Evt.

svømning, idræt eller tysk 

●

Stillingen består samlet set af undervisning i ovenstående fag, forberedelsestid,
forældresamarbejde samt deltagelse i diverse møder. Der er tale om en fast stilling på fuld tid.  
Om Hårup Skole
Hårup Skole er en velfungerende landsbyskole i den nordlige del af Aarhus Kommune. Hårup
Skole har fra august ca. 250 elever fordelt på 0.-9.årgang. Skolen ligger naturskønt i udkanten af
Aarhus i rolige og dejlige omgivelser. Med naturen lige uden for vinduerne har vi gode muligheder
for at bruge lokalmiljøet i undervisningen.
Skolen har igennem en årrække haft fælles ledelse og fælles overbygning med Elev Skole. Denne
ordning ophører med udgangen af skoleåret, da de to skoler er blevet for store til at fortsætte
samdriften. Som følge af ophøret vil Hårup Skole naturligt afgive både elever og medarbejdere til
det andet skoledistrikt. Skolen vil derfor i de kommende år have en mindre overbygning.
Lokalområdet er i vækst, og skolen vokser nedefra, så indenfor få år forventes skolen igen at være
tosporet på alle klassetrin.
Hårup Skole skal bygge videre på skolens stærke fundament og skønne traditioner, og samtidig
reformulere sit fundament som selvstændig skole og skabe nye visioner og værdigrundlag for
fremtiden.
Hårup Skole er kendetegnet ved et stærkt fællesskab på tværs af skolen – både mellem forældre,
medarbejdere og ledelse. Der er frihed under ansvar, og ansvaret for skolen, opgaverne og
hinanden tages seriøst med afsæt i, at elevernes læring og trivsel er et fælles ansvar. Man hjælper
hinanden på tværs og møder hinanden med anerkendelse og respekt.
Skolen har fokus på fællesskaber og den undersøgende tilgang. Skolen har en række faste, årlige
traditioner og aktiviteter. Skolen har gode fysiske rammer, herunder veludstyrede faglokaler, en stor
sportsplads og en sportshal.
Vi arbejder tæt sammen -der er afsat tid til samarbejde i både fag- og klasseteam. Vi arbejder ud
fra at elevernes læring og trivsel er et fælles ansvar. 
Vi har stort fokus på at løse vores kerneopgave ud fra en systemisk og anerkendende tilgang og i
et godt tværfagligt samarbejde. Som lærer på Hårup Skole vil du blive en del af et kollegie med 22
lærere og 8 pædagoger. Vi laver skole tæt på hverdagen – der er kort fra tanke til handling.
Skolen er i høj grad lokalsamfundets skole. De fleste børn fra området går på skolen, og der er et
tillidsfuldt samarbejde med forældrene – både i klasserne og i skolebestyrelsen.
Om dig
Det er vigtigt for os, at du:

Er læreruddannet●

Har en anerkendende og inkluderende tilgang●

Har gode kommunikative evner og er god til klasseledelse●

Vægter samarbejde højt og er teamplayer●

Arbejder systematisk og struktureret●

Har stor fokus på læring og trivsel for alle elever●

Ser forældre som aktive og vigtige samarbejdspartnere●

Er ansvarsbevidst og kan bevare roen og overblikket.●

Har humor og god energi●

Giv os et kald …
Har ovenstående din interesse er du er meget velkommen til at kontakte pædagogiske leder Hanne
Jeppesen på telefon 21 38 64 63 for en uforpligtende samtale. 
Ansøgningsfrist: 14. maj 2026 kl. 12.00
Der afholdes ansættelsessamtaler mandag d. 18.maj. 
Der indhentes børne- og straffeattest inden ansættelse.

Om Aarhus Kommune



Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 


	Matematiklærer til Hårup Skole – den lille landsbyskole, hvor der er plads til at tænke stort! 
	Matematiklærer til Hårup Skole – den lille landsbyskole, hvor der er plads til at tænke stort! 


